Aliquid.

Aliquid simpliciter, aut secundum quid quare dicatur corrupti 1.642.30, & se.

Ad aliquid an etiam substantiæ quæstio 1.27.10
Ad aliquid complura cum qualitatibus conueniunt 1.31.20
Ad aliquid contrariorum susceptium 1.25.1
Ad aliquid cōuersionem vtique non admittit 1.25.20
Ad aliquid dicuntur ad ea quæ conuertuntur 1.33.40
Ad aliquid definitio 1.27.40
Ad aliquid gradus suscipiunt 1.25.10
Ad aliquid non aliqua substantia, aut ens aliquod primum 1.1528.60
Ad aliquid orationes quales 1.384.50
Ad aliquid quæ dicantur 1.24.40, & col. 384.50
Ad aliquid secundum accidens 2.1423.40
Ad aliquid secundum numerum quæ 2.1422.50
Ad aliquid secundum potentiam 2.1423.10
Ad aliquid simul natura esse videntur 1.26.30
Ad aliquid vnum ex decem prædicamentis quid, & quæ ad aliquid pertinent 1.24.40, & seq.
Quæ ad aliquid dupliciter dicuntur 2.1478.20
Quæ ad aliquid non contraria sunt, medio carent 2.1479.10

Allium.

Allium calidum, & acre 2.524.20
Allium elixum delinire potest fauces asperas 2.486.40
Allium quare lacrymas mouere non potest 2.524.20
Allium quomodo vrinam mouet 2.493.10 & col. 522.50
Allium ventrem inferiorem inflare potest 2.494.50
Allium vrinæ tabificum 2.560.40
Allii operationes quales 2.494.30, & seq.
Allia cum excaulescunt, cur plenius o-lent, quàm recens nata 2.525.30
Allia edentes cur vrinam redolentem al-lium reddant 2.494.30
Allia & cepæ cur quò sicciora ferantur, eò meliora possint euadere 2.525.10
Allia & cepæ cur solæ ex plantis recondi-tæ, germinare possint 2.525.20
Allia tria efficiunt 2.494.50
Allia vim tabefaciendi obtinent 2.423.40
Allia vrinam mouet sua caliditate Ibidem
Alloidæ dementes 2.1557.30
Alopeconnesus fert Amias pisces 2.155.30
Alopa pisce caret Euripus 2.187.1
Alphesibœa 2.1251.50
Alter

INDEX.

Alteratio.

Alteratio ad contrarium est transitio 1.1.
524.50
Alteratio ad intellectuam animæ par-
tem non accommodatur 1.514.60
Alteratio à generatione quid differat 1.
646.10. & sequent.
Alteratio à latone motus genere diuer-
sus est 1.485.10
Alteratio, an ab aliis quinque speciebus
differat 1.37.20.
Alteratio diuersus à cæteris motus est 1.
37.30
Alteratio in quibus maximè esse videat-
ur 1.514.1
Alteratio mutatio in qualitate est 1.38.
10 & col.555.30.
Alteratio quid 1.483.30. & eodem To-
mo. col.646.20
Alterationi an sit contrarium, & quid sit
illud 1.38.10
Alterationem à generatione differre, nõ
possunt defendere, qui omnia vnum ef-
se aiunt 1.636.50
Alterationem omnem esse in sensibili-
bus, & in parte animæ sensitua 1.514.
& sequent.
Alterationes non circa virtutes animi,
vitiâq; esse videntur 1.514.40
Alterationes non esse circa habitus Ibi.
Alterationes partim violentæ, partim na-
turales 1.490.1
Alterari quæ dicantur 1.513.30
Alterandi vis an eadem quæ sentiendi 2.
207.20
Aluco auis picas persequitur, & est auis
nocturna vncunguis, & gallinaceo ma-
ior 2.148.50
Alueus crustatorum indiseretus est 2.
61.30
Alueus mollium qualis 2.57.20
Aluus.
Aluus amara secedit quibus natura cali-
da, si modò robusti, & pleni, nisi concu-
mbant 2.448.30
Aluus cibi consumpti conceptaculum
2.447.1
Aluus cur funditur metuētibus 2.429.
50. & col.443.20. & col.558.20. & li-
nea 40. & colum.560.1. & linea 40
Aluus hominis suillæ similis est 2.16.1
Aluus non nonnullis funditur per metū
2.264.30
Aluus pars vna corporis nostri princeps
2.584.1
Aluus quid 2.5.40
Aluus sicci excrementi conceptaculum
est Ibidem
Aluus quorum degrauata est generatio,
interdum soluitur, & quare 2.308.10
Alui deiectio exercet mero deditos 2.
434.10
Alui deiectionibus vehementibus Medi-